
 
 

                                                         
 

        REPUBLIKA HRVATSKA  

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 614-07/24-01/01 

URBROJ: 2109-16-01-24-14 

Pleškovec, 16. travnja 2024. godine 

 

ODLUKA O ODABIRU PROGRAMSKIH SADRŽAJA ELEKTRONIČKIH MEDIJA  
KOJI ĆE SE FINANCIRATI U 2024. GODINI 

 

Članak 1. 
 Temeljem provedenog Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2024. godini (KLASA: 614-07/24-01/01, URBROJ: 2109-16-01-24-2 

od 1. ožujka 2024. godine) te sukladno Zapisniku Povjerenstva o ocjeni prijava programskih sadržaja elektroničkih medija u 2024. godini (KLASA: 614-07/24-01/01, 

URBROJ: 2109-16-04-24-13 od 16. travnja 2024. godine), utvrđuje se da će Općina Sveti Juraj na Bregu u 2024. godini sklopiti ugovor za financiranje programskih 

sadržaja elektroničkih medija sa sljedećim prijaviteljima: 
 

Redni 

broj 

Naziv prijavitelja Adresa Pošta i mjesto Ukupni 

broj 

bodova 

Traženi 
ugovorni iznos 

(€) 

Odobreni 

ugovorni iznos 

(€) s PDV-om 

1. IN Promocija d.o.o. Zrinsko-frankopanska 8 40000 Čakovec 55 4.000,00 + PDV 3.000,00 

2. Media Novine d.o.o. Kralja Tomislava 2 40000 Čakovec 53 5.000,00 + PDV 2.400,00 

3. TR media d.o.o. Tina Ujevića 63 40000 Čakovec 50 4.200,00 + PDV 1.920,00 

4. HRVATSKI RADIO ČAKOVEC 
d.o.o. 

Trg Republike 5 40000 Čakovec 49 3.000,00 1.200,00 

5. RADIO POSTAJA NEDELIŠĆE 
d.o.o. 

Nova 7 40305 Nedelišće 49 7.200,00 + PDV 1.200,00 

6. MSM Promocija Ivana pl. Zajca 13 40000 Čakovec 44 1.200,00 900,00 

7. MEDIA-MIX RADIO 105 d.o.o. Braće Radića 23 40314 Selnica 44 1.200,00 900,00 



 
 

Članak 2. 
 Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva utvrdilo je da je u roku za dostavu prijava pristiglo ukupno 10 (deset) prijava te su sve zaprimljene u roku.   

Od ukupno 10 (deset) prijava, 3 (tri) prijave su nepotpune te se iste nisu razmatrale sukladno raspisanom Javnom pozivu. 

 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Općine Sveti Juraj na Bregu www.svetijurajnabregu.hr. 

  

 

 

                                                                                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK                           

                                             Anđelko Nagrajsalović, bacc.ing.comp. 
 



_____________________________________________________________________________________________________

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU
Datum potpisivanja : 16.04.2024

Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno
EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS Regulation).Vjerodostojnost dokumenta može se
provjeriti skeniranjem QR koda, koja vas vodi do izvornika ovog dokumenta.

https://urudzbeni.kipos.hr/provjera/?prilog=BFEDB5E8-79E8-4719-AD93-EC3C5D97683A

		2024-04-16T11:28:55+0200
	nacelnik@svetijurajnabregu.hr




